ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к Контракту на поставку товаров № 17-06/524 от 04.09.2024г.

г. Тирасполь . _
«03» октября 2024 года

ООО «Агромеханизм». именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора
TVTT „г гг ’ деиствУющего на основании Устава, с одной стороны и

1. На основании обращения Поставщика от 02 10 2024г No г,

= Н ~ = ” =
государственными (муниципальными), коммерческими0'^ к Т ч и к ш и »  “ НеНИИ
договорились внести в действующую редакниЮ Контракта с л е д у ю Г  “ и е: СТ°Р°НЫ

производится в срок до зТоР: г 1 ИЛЛо Т ТЬ В СЛеДующей РЗДакЦ™: «4.1. Поставка Товара
2. Во в с Г  осТальноГгГ ^  Включительно согласованными партиями.».

Контракта. остальном Стороны руководствуются положениями ранее указанного

РУССКОМ ZlZ7:ŷ ZZr:r  Не0ТЪеМЛеМ0Й частьк> Контракта, составлено на
каждой Стороне. ЭкземпляРах> имеющих одинаковую юридическую силу, по одному

. « « „ « г о  законодательства П р„ш «,„о,ско« М олд,.™ » Р е " " „

Поставщик-
ООО «Агромеханизм»
г. Слободзея, ул. Тираспольская 11Я
ф/к 0600040924
р/с 22122100000001007
в ОАО «Эксимбанк» г. Тирасполь
КУБ 21 к/с 20210000088

Покупатель
ГУП «ЕРЭС»
г. Тирасполь, ул. Мира, 2
ф/к 0200004748
р/с 2211290000000077
в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
куб 29 к/с 20210000094
тел.: 0/533/ 9 44 23

ОРИГИНАЛ